内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司文件

蒙牛字〔2025〕183 号

贺 信

中国食品安全报社:

值此贵社成立 30 周年之际，内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有

限公司谨向贵社致以热烈祝贺与诚挚敬意！三十载坚守初心，贵

社始终以专业与公信力为基石，推动中国食品安全事业高质量发

展，成为行业监督者、科普引领者与社会共治践行者。

作为食品行业标杆企业，蒙牛深知食品安全是生命线，而权

威媒体监督是行业进步的重要力量。贵社对蒙牛“全产业链数智

化”“灯塔工厂”“4Q 质量管理体系”等实践的深度报道，既彰

显责任担当，亦为行业树立标杆 。未来，蒙牛愿与贵社继续深

化合作，围绕“大食物观”“守护舌尖上的安全”“食品安全共治

共享”理念，在标准共建、科普教育、行业交流等领域协同创新，

共促产业迈向“更营养、更智慧、更绿色”的新征程。

2

三十而立，初心如磐。蒙牛坚信，贵社将继续以媒体之力凝

聚社会共识，为健康中国战略注入更强动能。蒙牛亦将秉持“天

生要强”的精神，以全球最严标准守护品质，让更多消费者“喝

上奶、喝好奶、喝对奶”，与贵社携手谱写食品安全事业新篇章！

此致

敬礼！

内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司

2025 年 4 月 25 日

		2025-04-25T09:29:47+0800